
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.068'<>2 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado José Rajão:

,1. ADEMIR SOARES LIMA, matrícula nO 14,772-20, do cargo em comissão Chefe de
Gabinete Parlamentar, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ),

2. ALDAIR RIBEIRO PINTO, matrícula nO 14.643-31, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

3. ANNA PAULA SENNA BASTOS FONSECA, matricula nO 14.825-25, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

4. BENETE SABINO DE PAULA, matrícula nO 13.810-43, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

5. DALMO AVILA DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.823-29, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

6. EDSON ALVES DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula nO 13.807-32, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

7. ELlZABETH BRETAS DUARTE RIBEIRO, matrícula nO 14.641-35, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

8. FABIANA LEMOS RAJAO, matrícula nO 15.134-47, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

9. FERNANDO DOMINGUES PINTO, matricula nO 15.106-52, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

10.GENIVALDO DA SILVA, matrícula nO 15.107-50, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

11.JOSE DA SILVA BOTELHO, matrícula nO 13.779-11, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

12. JULlANA ALVES BEZERRA DA SILVA, matrícula nO 15.109-46, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

13. KEILA RIBEIRO PINTO SANTOS, matrícula nO 14.140-57, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-Ia a seu órgão de origem 
(REQ).

14. LEONARDO DE CARVALHO VICTOR, matrícula nO 14.892-10, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

Cartas modelo2



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA, matrícula nO 13.868-12, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

16. MARCIA ROSE PEREIRA TUNA, matricula nO 14.744-25, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

17. OTAVIO OLIVEIRA SANTOS JUNIOR, matrícula nO 13.806-34, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

18. PABLO BALDUINO DE MAGALHAES, matrícula nO 15.108-48, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

19. PATRICIA DE SOUSA BOTELHO, matrícula nO 13.943-24, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

20. RAIMUNDO OLAVO DOS SANTOS, matrícula nO 13.799-05, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

21. SONIA DA SILVA SANTANA, matrícula nO 15.105-54, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

22. TANIA MARIA PEREIRA DE MELLO, matrícula nO 13.789-08, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

23. VALDEVIR RODRIGUES PINH.EIRO FILHO, matrícula nO 14.838-16, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

Cartas modelo2

Brasília, 3D de de 2002.


